
Norlab Fluorescent Tracer  

Dry Powder 

• Dry Powder is a safe, biodegradable, water soluble & nontoxic 
concentrated dye powder for high volume tracing applications.  

• Dry Powder is packaged in a 1 LB or 2 LB container. Ask for special 
packaging needs (i.e. 25 LBS or more) and bulk pricing. 

• Due to many variables (amount of water, visible light, rate of flow, distance 
traveled, number of solids, etc.) it is nearly impossible to provide exact 
dosage. However, approximate dosage (visible to the naked eye) is:            
1 LB: per 12,000 gallons of water. 

 

Available Colors                                  1 LB                           2 LB 
Fluorescent Yellowgreen     ITEM# DPY0121       ITEM# DPY0221 

Fluorescent Red                   ITEM# DPR0122      ITEM# DPR0222 

Fluorescent Orange             ITEM# DPR0123      ITEM# DPO0223 

High Intensity Blue              ITEM# DPB0124      ITEM# DPB0224 

 

Pricing 

1 LB Container @ $66.95 /LB =   $66.95 

2 LB Container @ $66.95/LB  = $133.90 

"Buy 12 LB., Get 1 LB. Free" 
Case (12 x 1LB Containers @ $61.95/LB+ 1 LB Container FREE)  =    $743.40 

Case (12 x 2LB Containers @ $61.95/LB + 1 LB Container FREE) = $1,486.80 
**Call for bulk pricing** 

Norlab Inc. 
7465 Industrial Parkway 
Lorain, Ohio 44053 USA 
sales@norlabdyes.com 

(P) (800) 247-9422  (F) (440) 282-5498 
www.norlabdyes.com 

 


